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Opis

BATERIA SILIA NERO ZLEWOZMYWAKOWA Z
PROSTOKĄTNĄ WYLEWKĄ Z WYCIĄGANĄ SŁUCHAWKĄ
- NOWOŚĆ
Producent: DEANTE

Opis baterii kuchennej z wyciąganą wylewką Silia Bateria wyposażona w aerator napowietrzający strumień Bateria została
wyposażona w aerator, który skutecznie napowietrza strumień wody. Dodatkowo, ta funkcjonalność pozwala na
zmniejszenie zużycia wody, co przekłada się na niższe rachunki, a także daje poczucie odpowiedzialności za dbanie o
naszą planetę. Ruchomy aerator pozwala pokierować strumieniem wody Dzięki zastosowaniu ruchomego aeratora,
użytkownik ma możliwość precyzyjnego kierowania strumieniem wody, jednocześnie korzystając z jego napowietrzenia.
Taka funkcjonalność przyczynia się do zmniejszenia zużycia wody, zachowując jednocześnie komfort korzystania z baterii.
Bateria z funkcjonalną wyciąganą wylewką Bateria wyposażona w wyciąganą wylewkę to rozwiązanie, które z pewnością
usprawni pracę w kuchni. Dzięki takiemu rozwiązaniu, bez trudu utrzymasz zlewozmywak w czystości, a także łatwo
napełnisz wysokie naczynia czy opłuczesz owoce i warzywa bez konieczności przemieszczania się poza obręb
zlewozmywaka. Dodatkowo, nie będziesz miał już problemów z myciem dużych blach czy półek z lodówki, co minimalizuje
ryzyko zalania blatu obok. Klasa przepływu Z (4-9 l/min) pozwala na zredukowanie zużycia wody Bateria z klasy przepływu
Z charakteryzuje się przepływem wody wynoszącym od 4 do 9 litrów na minutę. Taki strumień jest nie tylko komfortowy w
użytkowaniu, ale również delikatny i miękki dla skóry. To idealne rozwiązanie dla osób, które dbają o środowisko naturalne
i jednocześnie stawiają na ekonomię. Innowacyjna wytrzymała i łatwa w czyszczeniu powłoka Nero Armatura Deante
NERO wyróżnia się matową, czarną powierzchnią, która została uzyskana dzięki innowacyjnej technologii. Ta specjalna
powłoka pozwala na uniknięcie pozostawiania odcisków palców na armaturze, a jednocześnie zapewnia trwałość i łatwość
w utrzymaniu czystości. Do usunięcia osadów z powierzchni wystarczy delikatnie przetrzeć baterię miękką ściereczką. Co
więcej, aranżacja wnętrza z użyciem tej głębokiej, czarnej armatury pozwala na uzyskanie efektu jaśniejszych, pełniejszych
i bardziej wyrazistych barw wokół niej. Dane techniczne baterii kuchennej z wyciąganą wylewką Silia: Rodzaj baterii:
jednouchwytowa, mieszaczowa Sposób montażu: stojący Wysokość całkowita baterii [mm]: 253 Klasa przepływu [l/min]: Z -
4-9 l/min Grupa akustyczna [dB]: II Zawory zwrotne: tak

Specyfikacja:
Materiał baterii Mosiądz
Zabezpieczenie powierzchni Powlekanie
Obróbka powierzchni Polerowanie
Liczba otworów do baterii 1 otwór
Kolor podstawowy Czarny
Akcent kolorystyczny Czarny



Stan Nowy

Połączenie zasilające Gwint wewnętrzny
Dysza baterii Perlator
Rodzaj wylewki Odlew
Model wylewki Obrotowy górny
Wyciągana rączka natryskowa (obok baterii) Tak
Wyciągana wylewka z perlatorem Tak
Wyciągana wylewka z natryskiem Tak
Z zaworem do przyłączy zewnętrznych urządzeń Tak
Ze złączami Tak
Z rozetami Tak
Z zaczepem do łańcuszka Tak
Do wody wrzącej Tak
Ogranicznik temperatury Tak
Klasa przepływu Brak
Model niskociśnieniowy Tak
Wysokość całkowita 253 mm
Wysokość dyszy wylewki 223 mm
Długość wylewki 232 mm
Możliwość odłączenia pod ciśnieniem wody Tak
Bateria składana (bagnetowa) Tak

Parametry
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